T

{Q@ﬂ%}}‘ ISTITUTO NAZIONALE Di-GEOFISICA E VULCANCLOGIA

L

e e : Ai componenti della Commissione

| Istituto Nazionale di Geofisica . Dott.ssa Maria Luisa Carapezza
T e ogia izzi
e Vulcanolog Dott. Luca Pizzino

} " AOO INGV : ino
Protocollo Generale - U Dott. Daniele Cinti

- N. 0004915 ’ : Sig.ra Sabina Vallati
del 03/04/2019

7 ~ DN R (Gestione Web

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

e p.c. Al Personale della Sezione Romal

Oggetto: Nomina commissione di valutazione

Si trasmette il Decreto del Direttore n.72/2019 per la nomina della commissione di

i Sezione Romal
ik Ripetiore-del BVOLCANOLOGIA

valutazione prevista dal bando per attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione
Romal, prot. n. 0003929 del 15.03.2019.
IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1
gﬁaw. atord-BARBA
Dr. Salvatore Barba

SEZIORE ROMA 1 * Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | Tel.: +39.0651860426
aoo.romal @pec.ingviit | www.ingv.it



ISTITUTG NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

IL DIRETTORE

Visto il Decreto n. 51/2019 relativo all’avviso di selezione per I’attivazione di un assegno di
ricerca presso la Sezione Romal, nell’ambito della Convenzione Autoritd Portuale di

Decreto n. 72/2019
Civitavecchia Fiumicino e Gaeta, prot. n. 0003929 del 15.03.2019 bando n.1/2019

DECRETA

Dott.ssa Maria Luisa CARAPEZZA, Primo Ricercatore dell’INGV, Presidente,
Dott. Luca PIZZINO, Ricercatore dell’ INGV, Componente;

Dott. Daniele CINTI, Tecnologo dell’INGV, Componente;

Sig.ra Sabina VALLATI, CTER dell’INGV, Segretario

La commissione di valutazione per 1’assegno di ricerca di cui sopra, risulta cosi composta:
Roma, 2 aprile 2019

lisDircttorerdribacenions Rama
I)QB@&UQ SERIDNE ROMA 1
Dot Salvatoig BARSA

Dr. Salvatore Barba

SEZIONE ROMA: 1 Via di Vigna Mui‘ata,;6'05 | Roma 'Q():l‘;‘?ﬁ | Italia | Tel:: +39.0651860426
aoo.romal @pec.ingvit | www.ingv.it



